
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIPARTIMENTO DI FILOLOGIA, LETTERATURA E LINGUISTICA 
Direttore: Prof. Ignazio Efisio Putzu 

 

  
Sede: Direzione, via S. Giorgio, 12  09124 – Ammistrativa, via Is Mirrionis, 1  09123 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 6301 - 6300 Fax 070. 675. 6301 –  070. 675.7287  - 7347 FAX 070.675.7289  
mail: filologialetteraturalinguistica@unica.it - www.unica.it 

 
D.D. n 84     del 02.08.2018  

 

                                                                                                         

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari; 

VISTO il Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento del Dipartimento di Filologia, 

Letteratura e Linguistica; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. (Codice dei Contratti Pubblici); 

VISTE le Linee Guida ANAC n. 4 di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016; 

VISTA La richiesta d’acquisto di carta per fotocopiatori e per stampanti pervenuta dal 

laboratorio del Dipartimento di Filologia, Letteratura e Linguistica. Acquisto 

necessario per motivi di studio e ricerca.  

CONSIDERATO Che sulla piattaforma CAT Sardegna è presente la convenzione attiva per l’acquisto di 

quanto richiesto 

CONSIDERATO Che la spesa per la fornitura summenzionata ammonta a € 847,00 + IVA al 22%  

CONSIDERATO Che esiste la copertura della spesa nel progetto: ALTRO_2018_DOTAZIONE - 

Dotazione ordinaria es 2018 – COAN: A.15.01.02.05.01.01. 

 

DISPONE 

ART. 1 

Per quanto citato in premessa di procedere con l’emissione del buono d’ordine per l’acquisto del materiale di cui  

sopra fornito tramite convenzione da CATSARDEGNA  per un importo di € 1.003,34 comprensivo di IVA al 22%.  

 

ART. 2 

Di individuare nella persona della sig.ra Giulietta Masala Tel. 070/6757287 - Fax: 070/675.7289- e-mail: 

gmasala@amm.unica.it il Responsabile amministrativo del procedimento.   

                                                     

                                                                                           F.TO  Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                            Prof. Ignazio Efisio Putzu 

Determina di affidamento per la fornitura di carta per fotocopiatori e stampanti - CIG: ZF12490DB6-  ex 

art. 36, co. 2, lett. a) D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

 


